[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ОНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от 25 марта 2024 года
	№ 361

О признании утратившим силу  постановления администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район» № 394 от    30 марта 2020 года «Об утверждении стоимости услуг, оказываемых МУП «Онегаавтотранс»

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствии действующим законодательством

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район»                       № 394 от 30 марта 2020 года «Об утверждении стоимости услуг, оказываемых МУП «Онегаавтотранс».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по экономике и финансам, начальника финансового управления Коголеву Л.Ю.
Глава муниципального образования
«Онежский муниципальный район»                                               В. Я. Пономарева
0224032503610
0224032503610
0224032503610